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Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående huvud
mannaskapet för mellanskolan, såvitt propositionen hän
visats till jordbruksutskottet.

I propositionen nr 4 har Kungl. Maj:t under åberopande av utdrag av statsråds
protokollet över utbildningsärenden för den 2 januari 1970 föreslagit riksdagen att 
godkänna vad i propositionen förordats angående huvudmannaskapet för det fri
villiga skolväsendet.

Propositionen har såvitt den avser huvudmannaskapet för jordbrukets, träd
gårdsnäringens och skogsbrukets yrkesskolor hänvisats till jordbruksutskottet och 
i övrigt till statsutskottet.

I propositionen föreslås i anslutning till betänkandet »Huvudmannaskap för de 
gymnasiala skolformerna» (SOU 1968: 63) att mellanskolan — arbetsnamnet för 
den nya skolform som skall ersätta fackskola, gymnasium och yrkesskola — er
håller primärkommunalt huvudmannaskap. Alnarpsinstitutet, trädgårdsskolan i 
Norrköping och skogsinstituten skall dock enligt förslaget tills vidare förbli statliga. 
Lantbruks- och lanthushållsskolor samt skogsbruksskolor föreslås erhålla lands
tingskommunalt huvudmannaskap.

Omfördelningen av huvudmannaskapet föreslås komma till stånd den 1 juli 
1971, med en övergångsperiod om tre år för reformens slutförande.

Utskottet tillstyrker Kungl. Maj:ts förslag i vad avser den del som remitterats 
till jordbruksutskottet och hemställer

att riksdagen godkänner vad i propositionen föreslagits angå
ende huvudmannaskapet för jordbrukets, trädgårdsnäringens och 
skogsbrukets yrkesskolor.

Stockholm den 24 februari 1970

På jordbruksutskottets vägnar:

NILS G. HANSSON
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Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit
från första kammaren: herrar Mossberger (s)*, Lage Svedberg (s), Skårman 

(fp)*, Hedström (s), Hermansson (ep)*, Magnusson (s), Augustsson (s), Skagerlund 
(fp), Svenungsson (m) och Ingvar Andersson (m);

från andra kammaren: herrar Hansson i Skegrie (ep), Johanson i Västervik 
(s), Persson i Skänninge (s), Eliasson i Moholm (m)*, Lundmark (s), Trana (s), 
Eskilsson i Likenäs (s), Björk i Påarp (s)*, Persson i Heden (ep) och Nilsson i 
Lönsboda (fp).
* Ej närvarande vid justeringen.
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